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Urazolan Żel na urazy 75g
 

Cena: 12,57 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 75 g (tuba w pudełku)

Postać -

Producent/
Dystrybutor

FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. SP.
K.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Preparat Urazolan to żel na obrzęk i żel na ukąszenia w jednym. Preparat przeznaczony jest do stosowania miejscowego na skórę w celu
łagodzenie takich objawów jak: obrzęki po stłuczeniach, skręceniach i ukąszeniach owadów oraz świąd i zaczerwienienie po oparzeniach
l stopnia. Dzięki żelowej konsystencji preparat skutecznie chłodzi miejsce urazu, niwelując dyskomfort.Sposób użyciaŻel na obrzęk i
ukąszenia jest preparatem do zastosowania w postępowaniu objawowym. Żel nakładać na czystą, suchą skórę. Niewielką ilością żelu
pokryć skórę. Stosować 3-4 razy na dobę.W przypadku nieustępowania objawów mimo stosowania żelu należy się skonsultować z
lekarzem.ŻEL ŁAGODZĄCY URAZOLANŻel łagodzący Urazolan to wyrób medyczny w postaci łatwo wchłanialnego żelu przeznaczonego
do stosowania miejscowego. Żel na obrzęki i stłuczenia Urazolan łagodzi objawy towarzyszące różnym urazom. Doskonale sprawdza
się jako żel na obrzęki po stłuczeniach i skręceniach, jak również łagodzący żel po ukąszeniach owadów. Urazolan może być aplikowany
jako środek łagodzący w przypadku poparzeń I stopnia oraz w miejscach występowania świądu.DziałanieŻel na obrzęk i stłuczenia jest
wyrobem przeznaczonym do stosowania zewnętrznego w miejscu występowania obrzęku, stłuczenia lub ukąszenia. Żel łagodzi
zaczerwienienia i świąd, jak również zmniejsza obrzęki i redukuje odczucie gorąca towarzyszące poparzeniom.WskazaniaŻel łagodzący
Urazolan poleca się w przypadku występowania obrzęków po kontuzjach, obrzęków oraz świądu po ukąszeniach owadów, a także w
przypadku miejscowych poparzeń I stopnia.Produkt zalecany na stłuczenia, skręcenia, świąd, zaczerwienienia oraz siniaki.Dawkowanie
Jako łagodzący żel po ukąszeniach oraz żel na obrzęki i stłuczenia Urazolan powinien być stosowany na suchą i czystą skórę. W celu
złagodzenia dyskomfortu towarzyszącego urazom lub ukąszeniom owadów wystarczy nanieść niewielką ilość żelu na wybrane miejsce i
delikatnie go wsmarować. W zależności od potrzeb żel należy stosować od 3 do 4 razy na dobę.BezpieczeństwoŻel łagodzący nie
powinien być stosowany przez osoby uczulone lub nadwrażliwe na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania żelu
bezpośrednio na otwarte rany, ani na duże powierzchnie skóry. Żel na obrzęki i stłuczenia nie powinien być aplikowany pod opatrunkiem
okluzyjnym, ani owijany folią.Należy unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku ekspozycji miejsce należy obficie
spłukać wodą.SkładOctanowinian glinu 10 mg/gEkstrakt z kwiatów arniki górskiejEkstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego 
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